

100

yaşın mübarək üçrəngli bayrağımız!



Bu gün Azərbaycan Respublikası Dövlət Bayrağının yaranmasının 100 illik yubileyidir. Əzəməti ilə hər zaman məkanları bəzəyən, bayraqlar içində yeri olan, daima yüksəkdə dalğalanan, hər zaman ən mötəbər tədbirlərdə öndə olan bayrağımız vüqarla dalğalanır.

Hər bir ölkənin tarixi və dövlətçilik ənənələri onun rəmzlərində və atributlarında öz əksini tapır. Azərbaycan Respublikasının bayrağı, gerbi və himni Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyini təcəssüm etdirən müqəddəs rəmzlərdir. Yüz ilə yaxın bir müddətdir ki, üçrəngli dövlət bayrağımız insanlarımız üçün müqəddəs ideal rəmzinə çevrilmişdir. Bayraq, gerb, himn kimi rəmzlər milli dövlətçiliyin varlığını, xalqın amallarını lakonik, obrazlı və bədii dildə ifadə edən mühüm amillərdəndir. Odur ki, özünü təsdiq simvolu olan bayraq bütün dünyada qürur və güvənc yeri sayılır. Bayraq həm də dövlətin və xalqın kimliyinin, apardığı azadlıq mücadiləsinin, təfəkkür və düşüncə tərzinin, mənəvi dünyasının görüldüyü ən şəffaf və dəqiq meyardır. Belə bayraqlardan biri Xəzər dənizinin sahilində, Bakı buxtasında qürurla dalğalanır, bütün dünyaya müstəqil dövlətin varlığını bəyan edir. Azərbaycan dövlətinin suverenliyinin rəmzi olan bayrağımız keşməkeşli yollardan keçib. Dövlətimizin müstəqilliyi uğrunda canından keçən oğul və qızlarımızın qanına boyanıb. Buna görə də, bizlər üçün müqəddəsdir bayrağımız.

Bayraq milli ləyaqət simvoludur. Hər zaman öz layiqli yerində qorunan üçrəngli bayrağımız Bakının ən uca yerlərindən birində - Şəhidlər Xiyabanında da dalğalanır. Onu sevənlərinin, uğrunda həyatlarını qurban verən oğullarının - Şəhidlərinin

nin başı üzərində.

Keşməkeşli yol keçən əzəmətli bayrağımız!

Keşməkeşli yol keçən Azərbaycanın Dövlət bayrağı 1918-ci il noyabrın 9-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin iclasında qəbul edilmiş və 1920-ci ilin aprel ayında dek dövlət statusuna malik olub. Lakin 1920-ci ildə bolşevik işğalından sonra bayrağımız da repressiyaya məruz qalıb.

Lakin müqəddəs istiqlal rəmzi - üçrəngli milli, dövlət bayrağımız 70 il sonra 1990-cı il noyabrın 17-də qədim Azərbaycan diyarı Naxçıvanda XX əsrin böyük siyasətçisi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə Naxçıvan Muxtar respublikasının dövlət bayrağı kimi qəbul edilərək yüksəklərə qaldırıldı. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin vəsətəti və tələbi ilə 1991-cı il fevralın 5-də Azərbaycan Respublikası Ali Soveti "Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu"nu qəbul etdi. Bu Konstitusiyaya Qanunu ilə (05.02.91, № 217-XII) ilə üçrəngli milli bayrağımız Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı kimi təsdiq edildi və bu müqəddəs istiqlal rəmzi bütün Azərbaycan üzərində dalğalanmağa başladı. Az müddətdən sonra "Azərbaycan Respublikasının Dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Akti" (18 oktyabr

Dövlətçiliyin və müstəqilliyin müqəddəs rəmzi

1991-ci il) ilə Azərbaycan Respublikası özünün dövlət müstəqilliyini elan etdi. İlk olaraq Türkiyə Cümhuriyyəti ölkəmizin müstəqilliyini tanıdı. Böyük öndər Mustafa Kamal Atatürkün vaxtilə söylədiyi "Azərbaycan bayrağının Türkiyə bayrağı yanında Türkiyə səmasında dalğalanmasını görmək bütün millətimiz üçün böyük bir bayramdır" sözləri artıq həqiqətə çevrildi... İndi təkə Türkiyənin deyil, dünyanın bir çox dövlətlərinin səmasında ölkəmizin səfirlikləri üzərində Azərbaycan bayrağı - müstəqilliyimizin müqəddəs rəmzi dalğalanır. Dövlət bayrağı dövlətin rəsmi fərqləndirici əlamətidir və onun təsviri, adətən konstitusiyada qanunvericilik yolu ilə təsbit edilir. Dövlət bayrağı məxsus olduğu dövlətin suverenliyinin rəmzidir.

Azərbaycan Respublikasının dövlət bayrağı bərabər enli üç üfüqi zolaqdan ibarətdir. Yuxarı zolaq mavi, orta zolaq qırmızı, aşağı zolaq yaşıl rəngdədir. Mavi rəng - Azərbaycan xalqının türk mənşəli olmasını, qırmızı rəng - müasir cəmiyyət qurmaq, demokratiyanı inkişaf etdirmək istəyini, yaşıl rəng - islam sivilizasiyasına mənsubluğunu ifadə edir. Qırmızı zolağın ortasında bayrağın hər iki üzündə ağ rəngli aypara ilə səkkizguşəli ulduz təsvir edilmişdir. Dövlət bayrağının istifadəsi 8 iyun 2004-cü il tarixli Azərbaycan Respublikası Dövlət bayrağının istifadəsi qaydaları haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə tənzimlənir.

Bayraqlar içində daim yüksələn bayrağımız!

Prezident İlham Əliyev 2007-ci il noyabrın 17-də Bakıda Dövlət Bayrağı Meydanının yaradılması barədə, 2009-cu il noyabrın 17-də isə Dövlət Bayrağı Günü'nün təsis edilməsi haqqında imzaladığı sərəncamlara əsasən noyabrın 9-u respublikamızda Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd olunur. Onu da qeyd edək ki, Ginnes dünya rekordları təşkilatı 2010-cu il mayın 29-da Azərbaycan dövlət bayrağı dirəyinin dünyada ən hündür bayraq dirəyi olduğunu təsdiq edibdir. Eyni zamanda, dövlət başçısı İlham Əliyevin milli maraqlara əsaslanmaqla həyata keçirdiyi uğurlu diplomatiya və hərbi quruculuq siyasəti isə bu ülvi arzunun, prinsiplial məqsədin gerçəkləşəcəyinə birmənalı əminlik yaradır. İndi Bayrağımız dünyanın 180-dən artıq müstəqil dövlətinin bayraqları ilə bir sırada dalğalanmaqdadır. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı bayrağımıza ehtiram göstərir, bunu özünün müqəddəs borcu kimi qəbul edir. Azərbaycan əsgəri də Vətənin suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün qorunması ilə bağlı ali missiyanı öz üzərinə götürərək üçrəngli bayrağa and içir. Üçrəngli bayrağımız hər zaman əbədi olacaq, bütün dünyada Azərbaycan dövlətinin və xalqının imzasını qürurla təsdiqləyəcək.